
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJS490 - SEMINAR MSDM
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEITA PRAGIWANI , JOKO BAGIO SANTOSO (Koordinator)
Jumlah Peserta : 32
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 15:30:23 s/d 24-02-2023 15:01:23

Judul : Peran Strategik SDM Bagi Organisasi

Deskripsi : 1.Manusia sebagai asset organisasi 2.Tantangan dan peran strategic msdm

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Peran Strategik SDM Bagi
Organisasi

1.Manusia sebagai asset organisasi 2.Tantangan
dan peran strategic msdm

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 pertemuan ke 1
1.ruang kelas a 406

2.membuat wag dan kelompok isi 4 mahasiswa
15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 15:00:23 s/d 03-03-2023 15:00:23

Judul : Penyusunan Proposal&Penetapan Masalah Bidang SDM

Deskripsi : Bab I Pendahuluan Bab II Kajian Pustaka Bab III Methode Penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penyusunan Proposal&Penetapan
Masalah Bidang SDM

Bab I Pendahuluan Bab II Kajian Pustaka
Bab III Methode Penelitian

EBOOK
Power
Point

2 rps rps seminar EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pertemuan
ke 2

Buat  PPT dari jurnal penelitian sdm yang
terakdretasi mengenai bab 1,2 ,3

Tugas
Kelompok

31 75.16

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 15:00:23 s/d 10-03-2023 15:00:23

Judul : Peran dan Dampak Globalisasi

Deskripsi : peran dan dampak globalisasi saat ini

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Peran dan Dampak Globalisasi peran dan dampak globalisasi saat ini EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pertemuan ke
3

dampak apa saja dari gobalisasi yang terjadi di perusahaan dalam bidang
sdmnya

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2023 15:00:23 s/d 17-03-2023 15:00:23

Judul : Analisis pekerjaan dan manajemen bakat

Deskripsi : Review dan studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis pekerjaan dan manajemen bakat Review dan studi kasus EBOOK Power Point
2 Analisis pekerjaan dan manajemen bakat Review dan studi kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pertemuan
ke 4

BBuatlah contoh satu  studi kasus mengenai
analisi pekerjaan pada satu perusahaan

Tugas
Kelompok

31 77.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2023 14:00:23 s/d 24-03-2023 17:00:23

Judul : Rekruitmen & Proses Seleksi

Deskripsi : review dan study kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rekruitmen & Proses Seleksi review dan study kasus EBOOK Power Point
2 Rekruitmen & Proses Seleksi review dan study kasus EBOOK Power Point
3 Rekruitmen & Proses Seleksi review dan study kasus EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan ke
5

menurut anda model rekruitmen dan seleksi yg bagaimana yg tepat
digunakan untuk masa sekarang ini

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 15:00:23 s/d 31-03-2023 15:00:23

Judul : Orientasi dan Penempatan

Deskripsi : Review dan Studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Orientasi dan Penempatan Review dan Studi kasus EBOOK Power Point
2 Orientasi dan Penempatan Review dan Studi kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Pertemuan
ke 6

Buatlah contoh study kasus terkait orientasi dan
penempatan pada satu perusahaan dalam bentuk
ppt dan link video

Tugas
Kelompok

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2023 14:00:23 s/d 15-04-2023 14:00:23

Judul : Pelatihan & Pengembangan

Deskripsi : Review dan Studi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pelatihan & Pengembangan Review dan Studi Kasus EBOOK Power Point
2 Pelatihan & Pengembangan Review dan Studi Kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan ke
7

Ceritakanlah secara singkat contoh satu perusahaan menerapkan pelatihan
dan pengembangan pada karyawannya

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kartu uts mengupload kartu uts Tugas Individu 24 60.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-04-2023 12:30:23 s/d 13-04-2023 14:30:23

Judul : UTS

Deskripsi : Menjawab setiap pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9



Waktu : 14-04-2023 15:00:23 s/d 21-04-2023 15:00:23

Judul : Penilaian Kinerja

Deskripsi : Review dan Study kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penilaian Kinerja Review dan Study kasus EBOOK Power Point
2 Penilaian Kinerja Review dan Study kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Penilaian
Kinerja

Bagaimana menurut anda jangka waktu rutin penilaian kinerja dan hasil
penilaian kinerja sebaiknya mempengaruhi keputusan apa di dalam perusahaan

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pertemuan
ke 9

Buatlah kelebihan dan kekurangan penilaian
kinerja dalam satu contoh perusahaan

Tugas
Kelompok

31 72.66

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 05-05-2023 14:00:23 s/d 12-05-2023 14:00:23

Judul : Retensi & Keterlibatan Karyawan

Deskripsi : Review dan Studi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Retensi & Keterlibatan Karyawan Review dan Studi Kasus EBOOK Power Point
2 Retensi & Keterlibatan Karyawan Review dan Studi Kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Retensi & Keterlibatan
Karyawan

Apa langkah2 yang sebaiknya dilakukan perusahaan untuk
retensi karyawannya

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-05-2023 15:00:23 s/d 19-05-2023 15:00:23

Judul : Pengembangan Karir Karyawan

Deskripsi : Review dan studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengembangan Karir Karyawan Review dan studi kasus EBOOK Power Point
2 Pengembangan Karir Karyawan Review dan studi kasus EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan ke
11

Bagaimana peranan dari perusahaan dan juga karyawan selaku sdm agar
pengembangan karir dapat berhasil pelaksaanaanya dapat dilakukan

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
pertemuan
ke 11

berikan contoh analisis satu contoh perusahaan
yang berhasil dalam pelaksaanaan pengembangan
karir karyawannya

Tugas
Individu

30 75.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 15:00:23 s/d 26-05-2023 15:00:23

Judul : Kompensasi

Deskripsi : Review dan Studi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kompensasi Review dan Studi Kasus EBOOK Power Point
2 Kompensasi Review dan Studi Kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1 Kompensasi
Jelaskan mengapa kompensasi bisa mempengaruhi produktifitas karyawan
dalam bekerja di perusahaan(5 alasan)

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 26-05-2023 14:00:23 s/d 02-06-2023 15:00:23

Judul : Budaya&Etika Kerja

Deskripsi : Review dan studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Budaya&Etika Kerja Review dan studi kasus EBOOK Power Point
2 Budaya&Etika Kerja Review dan studi kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Budaya dan
etika

Berikan 5 keuntungan  perusahaan mempunyai budaya perusahaan yang bisa
membedakan dengan perusahaan lainnya

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Budaya dan
Etika kerja

cari satu jurnal nasional terakreditasi sdm dgn variabel
budaya atau etika kerja minimal 10 thn dari tahun
skarang dan buat analisis kelemahan dan kelebihannya

Tugas
Individu

27 63.28

2
Budaya dan
Etika kerja

Mengupload serifikat seminar nasional "Peran
Teknologi dan Otomatisasi (AI) dalam Setting HR dan
Pengembangan Organisasi: Peluang atau Ancaman?"

Tugas
Individu

26 60.94

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 06-06-2023 08:00:23 s/d 13-06-2023 08:00:23

Judul : Motivasi & Kepuasan Kerja

Deskripsi : studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Motivasi & Kepuasan Kerja studi kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
motivasi dan
kepuasan kerja

apa yang harus dilakukan individu sdm untuk bisa termotivasi dalam bekerja
(4 point)dan apa yang harus dilakukan perusahaan untuk karyawannya bisa
menghasilkan kepuasan kerja(4 point)

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2023 15:00:23 s/d 16-06-2023 15:00:23

Judul : Konflik&Stress kerja

Deskripsi : Studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konflik&Stress kerja Studi kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Konflik dan
Stress kerja

Bagaimana upaya yang dilakukan oleh perusahaan untuk mengatasi
konflik(3point)dan stress kerja (3poin)yang dihadapi karyawan /sdmnya

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 15 Mengupload kartu uas Tugas Individu 25 62.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2023 15:00:23 s/d 16-06-2023 19:00:23

Judul : UAS

Deskripsi : menjawab setiap pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester mengupload jawaban UAS 30 0 menit 72.97

........................., 13-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MJS490/3
Mata Kuliah SEMINAR MSDM
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2023
Sesi
4

24-
02-

2023
Sesi
4

03-
03-

2023
Sesi
4

10-
03-

2023
Sesi
4

17-
03-

2023
Sesi
4

24-
03-

2023
Sesi
4

31-
03-

2023
Sesi
4

13-
04-

2023
Sesi
3

14-
04-

2023
Sesi
4

05-
05-

2023
Sesi
4

12-
05-

2023
Sesi
4

19-
05-

2023
Sesi
4

26-
05-

2023
Sesi
4

06-
06-

2023
Sesi
1

09-
06-

2023
Sesi
4

16-
06-

2023
Sesi
4

1 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 13 3 (18.75%)

2 21190000136 SRI WAHYUNINGSIH 2 14 (87.50%)

3 21190000137 SILSI FEBRIYANTARI 2 14 (87.50%)

4 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 16 (100.00%)

5 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 1 15 (93.75%)

6 21200000058 ANIS APRIYANI 16 (100.00%)

7 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 16 (100.00%)

8 21200000062 LELY JUANITA 3 13 (81.25%)

9 21200000068 ANISAH 2 14 (87.50%)

10 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 16 (100.00%)

11 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 1 15 (93.75%)

12 21200000074 STELA DHIU NO 3 13 (81.25%)

13 21200000081 INDAH SUCI PUSPITA SARI 16 (100.00%)

14 21200000083 GRIFFIN ARYA PRAYOGA 16 (100.00%)

15 21200000086 SEPTIA AUDINA 3 13 (81.25%)

16 21200000087 NABILA SABNA 11 5 (31.25%)

17 21200000094 IRSYAD DALISATRIO 1 15 (93.75%)

18 21200000104 YULI SATRIANI 16 (100.00%)

19 21200000111 EKO HERI SETYAWAN 16 (100.00%)

20 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 16 (100.00%)

21 21200000126 GINTANG ASTIRA HAMIMI 16 (100.00%)

22 21200000127 ALFIYAH QOTRUNNIDA 16 (100.00%)

23 21200000131 DWI RAHMAWATI 16 (100.00%)

24 21200000135 MIEKE ATALIA 16 (100.00%)

25 21200000137 AMRINA ROSADA 1 15 (93.75%)

26 21200000138 DWI PUTRI OCTAVIANTI 16 (100.00%)

27 21200000142 ANASTACIA 16 (100.00%)

28 21200000155 INDAH SYELVIA PUTRI 1 15 (93.75%)

29 21200000161 LESTARI APRYANTI 16 (100.00%)

30 21200000170 ALFIA KHAIRUN NISA 16 (100.00%)

31 21200000185 LINDA NOVIANTI MARISI SIANIPAR 16 (100.00%)

32 21207000013 DAVID NATHANAEL 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 2 2 3 0 3 0 5 6 4 4 2 6 5 2 46

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJS490/3
Mata Kuliah : SEMINAR MSDM

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 18.75 17.78 70 28.21 0 E

2 21190000136 SRI WAHYUNINGSIH 87.50 80 75 70 76.25 3.5 B+

3 21190000137 SILSI FEBRIYANTARI 87.50 80 72 70 75.34 3.5 B+

4 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 100 80 80 70 79 3.75 A-

5 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 93.75 80 78 75 79.28 3.75 A-

6 21200000058 ANIS APRIYANI 100 80 80 70 79 3.75 A-

7 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 100 80 77 80 81.09 4 A

8 21200000062 LELY JUANITA 81.25 80 78 75 78.03 3.75 A-

9 21200000068 ANISAH 87.50 80 75 75 77.75 3.75 A-

10 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 100 80 75 80 80.5 4 A

11 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 93.75 80 72 70 75.98 3.5 B+

12 21200000074 STELA DHIU NO 81.25 80 80 70 77.13 3.75 A-

13 21200000081 INDAH SUCI PUSPITA SARI 100 80 80 75 80.5 4 A

14 21200000083 GRIFFIN ARYA PRAYOGA 100 80 83 80 82.9 4 A

15 21200000086 SEPTIA AUDINA 81.25 80 75 70 75.63 3.5 B+

16 21200000087 NABILA SABNA 31.25 0 3.13 0 E

17 21200000094 IRSYAD DALISATRIO 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

18 21200000104 YULI SATRIANI 100 80 72 80 79.59 3.75 A-

19 21200000111 EKO HERI SETYAWAN 100 80 80 75 80.5 4 A

20 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 100 80 77 70 78.09 3.75 A-

21 21200000126 GINTANG ASTIRA HAMIMI 100 80 77 70 78.09 3.75 A-

22 21200000127 ALFIYAH QOTRUNNIDA 100 80 80 75 80.5 4 A

23 21200000131 DWI RAHMAWATI 100 80 80 80 82 4 A

24 21200000135 MIEKE ATALIA 100 80 82 80 82.6 4 A

25 21200000137 AMRINA ROSADA 93.75 80 78 75 79.28 3.75 A-

26 21200000138 DWI PUTRI OCTAVIANTI 100 80 75 75 79 3.75 A-

27 21200000142 ANASTACIA 100 80 75 75 79 3.75 A-

28 21200000155 INDAH SYELVIA PUTRI 93.75 80 82 75 80.48 4 A

29 21200000161 LESTARI APRYANTI 100 80 85 80 83.5 4 A

30 21200000170 ALFIA KHAIRUN NISA 100 80 80 75 80.5 4 A

31 21200000185 LINDA NOVIANTI MARISI SIANIPAR 100 80 77 70 78.09 3.75 A-

32 21207000013 DAVID NATHANAEL 87.50 80 75 70 76.25 3.5 B+

Total 2912.50 2417.78 2335 2300 2407.08 0

Rata-rata 91.02 75.56 72.97 71.88 75.22 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023




